Orgânica do Município, 
 
D E C R E T A

Art. 1º - Ficam atualizados, de acordo com o disposto no Decreto Municipal nº 1.215/2021, os valores fixados para 
fins da Concessão de direito real e uso dos Lotes dos Cemitérios Públicos municipais, na forma seguinte:

I – 566,63 (quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e três centavos), em razão da Concessão de direito real de 

uso;

II – 56,66 (cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos), a título de anuidade administrativa.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, tornando perene seus efeitos financeiros a partir de

[...]

aquisição de insumos e equipamentos de informática, para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Administração, Contratada: CENTER INFORMATICA COMERCIO ELETRONICO LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 40.502.737/0001-27 Data de assinatura: 11/11/2024. Valor R$ 1.886,10 (um mil oitocentos e oitenta e seis 
reais e dez centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 11 de novembro de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES

[...]

aquisição de insumos e equipamentos de informática, para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Trânsito e Transporte, Contratada: CENTER INFORMATICA COMERCIO ELETRONICO LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 40.502.737/0001-27 Data de assinatura: 11/11/2024. Valor R$ 9.310,99 (nove mil trezentos e dez 
reais e noventa e nove centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço 
eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 11 de outubro de 2024.